
Kupní smlouva  
 

 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  

Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 

Tel.:   412 524 692, 603 859 653 

e-mail:   info@libverdadc.cz 

IČ:   47274654 

DIČ:   CZ 47274654 

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 101166835/0300 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  

Název/firma:  Moderní škola s.r.o. 

Sídlo:   K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 

Zastoupený:  Klára Holíková – jednatelka  

Tel.:   420 553 821 445 

e-mail:   sekretariat@moderniskola.eu 

IČ:   28607376   

DIČ:   CZ 28607376 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je zajištění dodávky 8 kusů sázecích stolů na kolečkách, 200cm, 

pozinkovaný na základě objednávky ZA - 220611. Technická specifikace stolů je uvedena 

v příloze č. 1.  

 

III. Kupní cena 

 

Cena je stanovena ve výši 172 300,- Kč bez DPH, 208 483,- Kč včetně DPH 21%.  

 

IV. Platební podmínky 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 208 483,- Kč na základě vystavené faktury – 

daňového dokladu. Faktura bude vystavena neprodleně po podpisu této smlouvy. 

 

V. Doba plnění 

 

mailto:sekretariat@moderniskola.eu


Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 31. 3. 2023. Pokud 

prodávající bude dodávat zboží postupně, je povinen předem informovat kupujícího o 

dodávce zboží. 

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

 

Zboží bude dodáno kupujícímu na adresu školy (Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 

02 Děčín), dopravné a balné je již zahrnuto v kupní ceně. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání 

kupní ceny na účet prodávajícího.  

 

VII. Záruka 

 

Prodávající prohlašuje, že poskytuje na zboží záruku v trvání 24 měsíců. Podmínkou pro 

uznání záruky je používání výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení 

návodu k použití. 

 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu 

sekretariat@moderniskola.eu. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@moderniskola.eu


 

 

V Děčíně dne 18. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

  .............................................   ..............................................  

   Ing. Libor Kunte, Ph.D.              Klára Holíková  

SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda, p. o.         Moderní škola s.r.o. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 



 

SÁZECÍ VOZÍK NA KOLEČKÁCH 

  Sázecí vozík na kolečkách je složen ze 3 dílů: 

1. Nosný rám vozíku 

2. Odnímatelný pult vozíku 

3. Odnímatelná police vozíku 

1. Nosný rám vozíku 
  Jedná se o svařenec, který tvoří 4 vertikální stojiny z jeklu 40x40x2mm, 2 podélné a 7 příčných 

horizontálních  nosníků z jeklu 40x20x1,5mm. K vertikálním stojinám jsou přivařeny háčky z plechu 

tl. 6mm, které slouží jako nosná opora pro pult i polici. K vyztužení nosného rámu, respektive vertikálních 

stojin vůči podélným horizontálním nosníkům ve spodní části rámu, slouží zavětrovací výztuhy z plechu 

tl. 5mm, které jsou k těmto vertikálním stojinám a podélným horizontálním nosníkům přivařeny. Ve spodní 

části rámu jsou mezi 2 krajní příčné horizontální nosníky ve-vařeny příruby z plechu tl. 6mm, ke kterým 

jsou upevněna otočná kolečka. Dynamická nosnost jednoho kolečka je 75kg. Horní část vertikálních stojin 

je opatřena plastovou zátkou. 

2. Odnímatelný pult vozíku 
  Odnímatelný pult vozíku je tvořen rámem a k němu přinýtovanou skořepinou z ohnutého plechu 

tl. 1,5mm. V případě rámu se jedná o svařenec, kdy obvod rámu je tvořen 2 podélnými a dvěma příčnými 

horizontálními nosníky z jeklu 30x20x1,5mm. K těmto nosníkům jsou pak ze 3 stran přivařeny upevňovací 

elementy z plechu tl. 5mm, ke kterým je následně upevněna plechová skořepina. Jako výztuhy 

pod plechovou skořepinu je využito 7 příčných horizontálních nosníků z L-profilu 30x30x3mm. K zajištění 

proti posuvu mezi spodním nosným rámem vozíku a odnímatelným pultem slouží čtveřice zarážek z plechu 

tl. 5mm, které jsou rovněž součástí svařence rámu pultu. 

3. Odnímatelná police vozíku 
  Jedná se o svařenec, který tvoří rám police a k němu přivařený plech tl. 1,5mm. Rám police se 

skládá z obvodového límce z plechu tl. 5mm a k němu přivařené nosné kostry, kterou tvoří 2 podélné a 

5 příčných horizontálních nosníků z plechu tl. 5mm. 

  Povrchová úprava všech kovových částí – ZINEK. Odnímatelnou polici lze také, kromě zavěšení 

na nosné háčky, položit do spodní části nosného rámu. 

 

 

 

 

 



 

Technické schéma vozíku 
 

 

 


